Titolo

Un’estate senza punture | Un piano antizanzare per Vallelaghi
Sport al Parco Due Laghi | Beach Volley e Basket

Vallelaghi & amico delle api e degli impollinatori

Luci sul lago di Santa massenza | Una passeggiata illuminata
Vallelaghi senza mozziconi

MusicAcustica Festival

Vallelaghi e le sue fontane

Lavoro in Comune (Vallelaghi Coworking)

Dal Drago di Vaia al Pipistrello degli Abissi dei Laghi Lamar
Campo da minigolf al parco Due Laghi

Tettoia al parco di Monte Terlago

Colour run

Il verde a Terlago

L'arte al centro (a Terlago)

Una casetta per la comunita (a Ciago)

Campo da bocce al parco di Ciago

Preferenze
353
346
261
197
161
160
151
131
109
105
81
63
54
52
49
13

Aventi
diritto:
Votanti

Voti espressi

%
15,44%
15,14%
11,42%
8,62%
7,04%
7,00%
6,61%
5,73%
4,77%
4,59%
3,54%
2,76%
2,36%
2,27%
2,14%
0,57%

4524

381
2286

Risorse

tra 10.000 e 15.000
circa 50.000

circa 25.000

circa 50.000

circa 1.000

tra 10.000 e 15.000
circa 11.000

circa 48.000

60.000 max

circa 40.000

circa 40.000

circa 5.000

circa 30.000

circa 20.000

circa 15.000

circa 25.000

affluenza

Tema

Ambiente e arredi urbani
Parchi e sport

Ambiente e arredi urbani
Ambiente e arredi urbani
Cura dei centri abitati
Servizi di prossimita
Cura dei centri abitati
Servizi di prossimita
Cura dei centri abitati
Parchi e sport

Parchi e sport

Servizi di prossimita
Cura dei centri abitati
Cura dei centri abitati
Parchi e sport

Parchi e sport

8,42%

Proponenti
T.F.

A.C.; A.M.; F. P,;

R. B.
A.D.
M. Z.
R. S.
G. C.
S.P.; M. D.
M. Si.
M. Z.
E.T.
D. J.
M. So.
M. So.
G.C.
A. M.

Frazione
Tutto il Comune
Padergnone
Tutto il Comune
Santa Massenza
Tutto il Comune
Tutto il Comune
Tutto il Comune
Padergnone
Zona di Terlago
Due Laghi
Monte Terlago
Terlago

Terlago

Tutto il Comune
Ciago

Ciago



